
Intrekking Beleidsregel huur volkstuin gemeente Alblasserdam 2023 

  

Het college van de gemeente Alblasserdam; 

gelet op artikel 160 lid 1 sub e Gemeentewet en artikel 4:84 Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat de beleidsregels voor de huur van volkstuinen zijn opgenomen in de Nota grondbeleid 

Alblasserdam 2024 en het hierdoor niet langer nodig is separate beleidsregels te hanteren voor de huur 

van volkstuinen; 

  

besluit: 

  

Artikel  I 
De Beleidsregel huur volkstuinen gemeente Alblasserdam 2023 wordt ingetrokken. 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de college vergadering van 5 november 2024. 

De secretaris, De burgemeester, 

M. van Hall, J.W. Boersma 

Nr. 18694 

GEMEENTEBLAD 16 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 18694 16 januari 2025 1 


